
UCHWAŁA NR 146/2024 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania dyrektora Powiatowego Centrum Animacji Społecznej im. pułkownika Witolda 
Pileckiego w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 15 ust.1 zd. 1 i ust. 2 zd. 2 oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 87.) oraz art.32 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.), 
Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Dorotę Ignasiak na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Animacji 
Społecznej im. pułkownika Witolda Pileckiego w Tomaszowie Mazowieckim, na okres od 17.01.2025 r do 
17.01.2032 r. 

§ 2. Ustala się na czas powołania dyrektora wynagordzenie, na które składa się: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 7 500,00 zł. 

2. dodatek funkcyjny w wysokości: 1 700,00 zł 

3. dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 
............................................... 

Włodzimierz Justyna 
(Wicestarosta) 

 
............................................... 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
.............................................. 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

------------------------- 
............................................... 

Teodora Sowik 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
............................................... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBF572E-A8B4-42B8-8915-5D14953EF46B. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 146/2024 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


